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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01703002S

2. Data e Regjistrimit 03/05/2000

3. Emri i Subjektit PROQUAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/04/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati 
HODAJ, SHkalla A, Apartamenti Nr.7. 

8. Kapitali 25.725.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 25725000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 25.725,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 
industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per 
transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. 
Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim 
mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. 
Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje 
didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime : 
Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. 
Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. 
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci 
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udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje 
elektronike software dhe hardware. Punime : Ndertim, riparim, 
rikonstruksion banesa, komplekse banimi institucinale dhe 
industriale, rruge, vepra arti. Agjenci : Transporti. Udhetime. 
Imobiliare. Konsulenca : Projektime. Juridike, Sherbime hotelerie, 
organizim eventesh, tregtim energy elektrike, monitorim mediatik, 
supervision punime konstruksioni, tegtim mobileri, tregtim-
instalim sisteme sigurie design, redaktime, botime.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Argus Xoxi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/07/2014 Deri : 11/07/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Petrin Dodona

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/07/2011 Deri : 21/07/2014

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Renato Xoxi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/07/2011 Deri : 21/07/2014

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Robin Xoxi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/07/2011 Deri : 21/07/2014

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

Jo
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Migena Hana25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/10/2015 Deri : 

Robin Xoxi
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e 
Kavajes, brenda ambienteve te fabrikes ''Leter - Kartoni'', 
Nr.1 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, rruga 
Hasan Gina, ndertesa 2-kateshe prane kryqezimit 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, ish SMT Korçe, zona 
Kadastrale Nr.8561 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Renault Kongo me targe 
AA979DB 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PROQUAL
E-Mail:  apcon@icc-al.org 
Telefon: +355 4 2266 424 0662055300 0682029399

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2000

Numri i Vendimit:23663, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.04.2000. Emri i subjektit - "QuaLub". Forma ligjore SH.A. Data e 
themelimit 12.04.2000 Kohezgjatja- 20 vjet. Selia- Tirane ,Rruga Muhamet 
Gjollesha,pallati 19,shk.1,ap.3, Kapitali- 2.000.000 leke, Objekti-Eksport-
import,transportimin dhe tregtimin me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikante,autogoma,tregtim mjetesh dhe pjeseve te kembimit per to. Drejtor i 
pergjithshem- Robin Xoxi, Aksioner-z.Argus Xoxi, Ekspert kontabel i miratuar- Arian 
Dhimërtika,
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (61).pdf

2. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:23663/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te aksionerit te vetem eshte vendosur; perberja e Keshillit Mbikqyres 1.Robin 
Zozi Kryetar, 2.Voltan Sheri anetar,3.Ramazan Rami anetar.Largimin nga detyra e 
anetarev te Keshillit Mbikqyres Roland Orozi,Kostadin Petro,Ardian Cifliku. Shtimin e 
objektit te veprimatrise se shoqerise, servis automjetesh,import eksport tregti me shumice e 
pakice makineri e paisje industriale,kaburante. Keshilli i ri  Mbikqyres me vendim ka 
vendosur;Emerimin e drejtorit te shoqerise "QuaLub"te z.Argus Xoxi ne vend te drejtorit z. 
Robin Xoxi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (61).pdf

3. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:23663/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtim objekti.Tregtimin me shumice e pakice,import-eksport te 
te gjitha llojeve te artikujve kancelarise,kompjuterave dhe paisjeve te tjera 
sekondare,mirembajtje dhe riparimi i tyre dhe tregtimi i paisjeve te zyrave.Materiale 
elektrike dhe elektronike si  motore elektronike,transformator,te gjitha llojeve materialeve 
te ndertimit,panele ndertimi,perberes elektronike etj, i paisjeve auto dhe audio,elektrike 
dhe shtepiake perfshire dhe instalimin e ketyre materialeve,biçikletave e motorçikletave te 
te gjitha llojeve.Aktivitet bar-restorant,hotele.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (61).pdf

4. 29/05
/2006

Numri i Vendimit:23663/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtim  objekti;Tregtimit te naftes,gazit dhe nenprodukteve te 
tyre.Tregtimin e detergjenteve ,kimikateve,transport detar e tokesor te mallrave dhe 
pasagjereve brenda vendit (nderqytetes dhe rrethqytetes) dhe jashte vendit per vete 
shoqerine dhe persona te trete,agjensi turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (61).pdf

5. 23/02
/2007

Numri i Vendimit:23663/4, Gjykata:Tirane
Me kontarte shitje aksioneri Argus Xoxi i  ka shitur aksionet prej 100% te kapitalit 
themeltarprej 2.000.000 leke bleresit Robin Xoxi. Keshishilli Mbikqyres me vendim ka 
vendosur te ndryshohet selia e shoqerise nga rruga "M.Gjollesha",pall.19,sh.1,ap.3 Tirane 
ne Rruga e Kavajes ish Parku  i Mallrave Tirane.Aksioneri i vetem ka miratuar vendimin e 
keshillit mbikqyres per ndryshimin e selise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (61).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73033C-51D2-4870-BE25-B4F4F43313F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73033C-51D2-4870-BE25-B4F4F43313F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73033C-51D2-4870-BE25-B4F4F43313F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73033C-51D2-4870-BE25-B4F4F43313F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73033C-51D2-4870-BE25-B4F4F43313F2
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10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109652-12-07
Emri i subjektit ishte            ("''QuaLub''")          u be            ("Q U A L U B")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "35.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "12/04/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Eksport-import,transportimin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
vajrave lubrifikante,autogoma,tregtim mjetesh dhe pjeseve te kembimit per to.Tregtimit te 
naftes,gazit dhe nenprodukteve te tyre.Tregtimin e detergjenteve etj Tregtimin me shumice 
e pakice,import-eksport te te gjitha llojeve te artikujve kancelarise,kompjuterave dhe 
paisjeve elektrikeetj.Bar-restorant,hotele.")          u be            ("Imp-eksport  te vajrave 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje indust")         
Emri Tregtar ishte            ("''QuaLub''")          u be            ("Q U A L U B")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Skender Libohova, Ndertese 2 Kateshe prane kryqezimit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertese 1 Kateshe,tek ish Parku i Mallrave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip ATP,1+1, Ngjyre e Bardhe, TR 8037 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2005")            u be              ("23/05/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2009")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Voltan Sheri")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/02/2005")            u be              ("23/05/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Voltan Sheri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2011")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robin Xoxi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/02/2005")            u be              ("23/05/2000")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robin Xoxi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/02/2011")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Rami")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2005")            u be              ("23/05/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Rami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2011")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teki Flamuri")                      Nga data 
"31/05/2007"                        Ne daten "31/05/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arian Dhimertika")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166235-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-234033-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684030636")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bashkim Gjata")                      Nga data 
"25/03/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teki Flamuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351956-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "25.725.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "25.725,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "25.725.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Xoxi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("25.725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robin Xoxi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("1.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22CC460-A8FA-4F85-9BE6-22CB802F8DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515DBB93-7981-47FF-AC84-57881852C6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B0CF39-3D13-490F-BB45-88CD3EF78AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C7A5DE-6AA7-4EB3-BA22-0A33E9AA14C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DEE304-319E-492D-8278-0F32B442EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C0D745-1136-4DBE-908F-19E3E41997F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6796E5-155D-4C8D-ABBC-86C04859C8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC7477-089F-453B-99B0-D5C67D624339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C0393-3166-4BEE-8625-D61307153382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896DFCFE-6B11-48EE-98E4-103F395C946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851DC5B5-B593-40A6-9193-A9D22041BC00
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360885-03-10
Objekti ishte            ("Imp-eksport  te vajrave lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje indust")          u be            ("Imp-eksport  te vajrave 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje indust, 
projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim 
punimesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481298-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Renato Xoxi")                      Nga data "17/12/2010"                        
Ne daten "17/12/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrin Dodona")                      Nga data "17/12/2010"                        
Ne daten "17/12/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Ramazan Rami")         
eshte larguar anetari:            ("Voltan Sheri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489131-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Murrialdo, Prane pallatit tre katesh, godine e vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F2443-EC5F-463C-B551-493ABC21A669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DAF36D-BE55-4253-911B-F7C1E36614C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7121B55-8FEA-4418-94EB-F9CA2112ED11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A519F0-CA5C-4782-B466-BC72C30D0D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE6CAC-5A8F-4CAC-8E9F-D7A5C93AB144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACA75B-49B4-41DB-B0EB-227AE660D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3592F4F7-AF99-4AB2-9B11-467390E1C501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2556A-9D37-45DD-936B-74E51348A892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C144D9-2799-4993-8CEF-BF72CB33266C
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24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493658-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 17-01-2011 per ndryshimin e emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Q U A L U B")          u be            ("PROQUAL")         
Emri Tregtar ishte            ("Q U A L U B")          u be            ("PROQUAL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521800-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati HODAJ, SHkalla A, Apartamenti Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertese 1 Kateshe,tek ish Parku i Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535642-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 12-04-2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Murrialdo, Prane pallatit tre katesh, godine e vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576943-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit te vetem, datë 21.07.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1732F9E9-F70E-4B62-90F9-1AFB1DE32F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859A66F8-CC5E-4659-8552-239B3135CB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3285B27E-AD82-4FB2-ADAC-7398796E5FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446DC689-F4FD-4E3E-B000-9595A1DB388D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C237E18-9A11-48A3-892F-2579B44A131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B936000-24B8-4EF1-A5EC-57474550E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE4F55-79B0-432D-A0AA-F9800DB260DF


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2005")            u be              ("21/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robin Xoxi")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/05/2000")            u be              ("21/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robin Xoxi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("21/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Renato Xoxi")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/12/2010")            u be              ("21/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Renato Xoxi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2013")            u be              ("21/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/12/2010")            u be              ("21/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2013")            u be              ("21/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bashkim Gjata")                    
, Nga Data ishte                      ("25/03/2009")            u be              ("21/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bashkim Gjata")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633894-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.810 Prot date 12.12.2011 , leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore "JUSTITIA"shpk  per venien e mases se sekuestros konservative 
ne pasurite e pales debitore.Sekuestrimin e 100% te kapitaleve te shoqerise "PROQUAL' 
sha me Nipt-numer unik identifikimi K01703002S me administrator Argus Koli (Xoxi).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652856-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.16.01.2012 te mbledhjes se 
Asamblese se Pergjithshme te aksionereve, per shtimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AECD7E-A95F-4883-9539-2533DC1C6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BDB9D7-929C-464C-9E3A-5FC0193CF11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CB957E-B0DF-40F6-A834-B98B10F3B474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023AD399-947D-4249-9097-63CC1C2EF583
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Objekti ishte            ("Imp-eksport  te vajrave lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje indust, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh")          u be            ("Imp-eksport  te vajrave 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje indust, 
projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim 
punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, asgjesimit dhe riciklimit te 
mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, instalim, menaxhim impiante industriale 
dhe makineri paisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731369-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Renault Kongo me targe AA979DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip ATP,1+1, Ngjyre e Bardhe, TR 8037 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743923-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Kamez -2, Bulevardi Blu, Banesa Nr.115;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814952-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.06.2012 per hapje dhe mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FAADE6-F206-4AEC-A4A1-1FAF418DEB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F210914-248D-43C2-99B7-305551890541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8198562-C9F6-42EF-BE8C-9279DB8B8686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC190BD4-6720-4B2F-AA65-1996213038D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D83194-C95C-43D6-A24F-2EC40A836D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3075E-6C8B-4BB5-8139-D55206468164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FE969-2CBD-412E-97DB-1FF822F89237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6469C9-1A03-4344-BE3E-CF6B30804828
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Durresit", Ndermarja Metalike "Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Kamez -2, Bulevardi Blu, Banesa Nr.115;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156782-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te sasamblese se aksionerit te vetem te 
shoqerise date 25.06.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Pasqyrat financiare  te vitit 
ushtrimore 1 janar 2012 deri 31 dhejtore 2012 si dhe fitimin neto te vitit ne shumen 
1.086.357 Leke. Te miratoje ekspertin kontabel te regjistruar Znj. Migena Hana per 
zmadhimin e kapitalit  te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220847-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.10.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684030636")          u be            ("+355 4 2266 424")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0662055300")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682029399")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253932-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerit te vetem, date 
04.11.2013 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Imp-eksport  te vajrave lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje indust, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7A8079-AFBB-4674-8AA0-3600D060F1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7A8079-AFBB-4674-8AA0-3600D060F1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3116C6B7-356F-4A59-89D8-C7B2815FFB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D56D00-106E-4582-AEE1-ED20618FD7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B3934-8CEE-4FFC-BEE8-1D4FC1E76784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F8051-BA41-4CC9-A18B-735A9230EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB6122-26C7-4D64-BD43-1ADBF804F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB6122-26C7-4D64-BD43-1ADBF804F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1830DCA8-E068-45E6-89F6-C3B3CC287CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C58866-3710-41C6-9139-ECC71AD8BB38
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supervizion dhe kolaudim punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, instalim, menaxhim 
impiante industriale dhe makineri paisje.")          u be            ("Imp-eksport  te vajrave 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje indust, 
projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim 
punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, asgjesimit dhe riciklimit te 
mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, instalim, menaxhim impiante industriale 
dhe makineri paisje. Servis automjetesh, sherbime avokatie.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440799-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.03.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imp-eksport  te vajrave lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje indust, projektim, zbatime punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, instalim, menaxhim 
impiante industriale dhe makineri paisje. Servis automjetesh, sherbime avokatie.")          u 
be            ("Imp-eksport  te vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje industrial, projektim, zbatim punime ndertimi, 
konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, 
transportit, asgjesimit dhe riciklimit te mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, 
instalim, menaxhim impiante industrial dhe makineri pajisje. Servis automjetesh, 
sherbime avokatie. Teknologji bujqesore blegtorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523739-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.731/4 Prot, datë 20.06.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Justitia, ku është 
urdhëruar: Vënien menjëherë të masës së sekuestors konservative në aktivitetet e palës 
debitore, shoqëria "PROQUAL" sha me NIPT K01703002S.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432414BD-9D2C-42C8-ADFA-2106D49669BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FF6D8-C81D-4400-A7DF-38CD27673AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C38E8-FF5E-47EF-AA9E-9532E4E9DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA945C6-D888-4E1D-AEB1-17841D897FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F788920-1BC2-4F70-BCEC-3E3094A04546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F788920-1BC2-4F70-BCEC-3E3094A04546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB929AD-87DA-49BF-9945-D34DE62EB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62BBC95-493E-427D-B66C-402B8F00A52D
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17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555951-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556743-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 04.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Argus 
Xoxi, edhe për një periudhë  3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/07/2011")            u be              ("11/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argus Xoxi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2014")            u be              ("11/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620100-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 02.09.2014 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imp-eksport  te vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje industrial, projektim, zbatim punime ndertimi, konsulence, 
supervizion dhe kolaudim punimesh.Trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbeturinave te rrezikshme urbane. Import, instalim, menaxhim 
impiante industrial dhe makineri pajisje. Servis automjetesh, sherbime avokatie. 
Teknologji bujqesore blegtorale.")          u be            ("Import eksport vajrash 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje industrial, 
prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, asgjesimit dhe riciklimit te 
mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, menaxhim impiantesh 
industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime avokatie, Tregetimi i 
bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te mureve te ndertesave, 
perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e siperfaqeve per lyerje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5AE4D9-1E1D-4EA7-AEAC-1628B106A63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB786FB-58FE-4CDD-9C7D-8C74C68C17DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37456519-087C-4B2E-B6D9-96746A1E97A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A800492-3BD2-4D06-8E76-D91FDD261788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D19FF-201C-4796-A3AD-DCCAB999702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D19FF-201C-4796-A3AD-DCCAB999702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2027C83-D4CB-4D38-AB7C-8909A99D52BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62609AA0-DD55-4FA9-975A-A5758113EAE3
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veglat per lyerjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640322-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2014 ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te aktvitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje industrial, prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, 
menaxhim impiantesh industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime 
avokatie, Tregetimi i bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te 
mureve te ndertesave, perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e siperfaqeve 
per lyerje dhe veglat per lyerjen e tyre.")          u be            ("Import eksport vajrash 
lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, makineri pajisje industrial, 
prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, asgjesimit dhe riciklimit te 
mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, menaxhim impiantesh 
industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime avokatie, Tregetimi i 
bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te mureve te ndertesave, 
perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e siperfaqeve per lyerje dhe 
veglat per lyerjen e tyre, Tregtimi i mjeteve lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814719-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 19.01.2015, 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.Mbyllja e adreses dytesore 
dhe hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje industrial, prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, 
menaxhim impiantesh industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime 
avokatie, Tregetimi i bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5AA070-5060-426B-AF8A-2CC7A35C897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5AA070-5060-426B-AF8A-2CC7A35C897B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF26B988-4223-405C-B814-3D36CB0543A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCEAED6-BD08-428C-9D2A-EA1B824586F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1167AC9-1BC1-4AD1-A8A8-06B2B7802E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1167AC9-1BC1-4AD1-A8A8-06B2B7802E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E80622-4323-4DE1-9590-71C2B4D341AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C7D86-3722-4923-8399-855145AEA5B2
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mureve te ndertesave, perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e siperfaqeve 
per lyerje dhe veglat per lyerjen e tyre, Tregtimi i mjeteve lundruese.")          u be            
("Import eksport vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese kembimi, 
makineri pajisje industrial, prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, 
menaxhim impiantesh industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime 
avokatie, Tregetimi i bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te 
mureve te ndertesave, perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e 
siperfaqeve per lyerje dhe veglat per lyerjen e tyre, Tregtimi i mjeteve lundruese. 
Tregtim i gomave pneumatike per automjete. Tregtim  gaz i lengshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Kavajes, brenda ambienteve te fabrikes ''Leter - 
Kartoni'', Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Durresit", Ndermarja Metalike "Tirana";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849826-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.02.2015, 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport vajrash lubrifikante, tregetim automjetesh, pjese 
kembimi, makineri pajisje industrial, prqjektim, zJbatim punime ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh, trajtim nepermjet grumbullimit, transportit, 
asgjesimit dhe riciklimit te mbetjurinave te rreziksheme urbane. Import, instalim, 
menaxhim impiantesh industrial dhe makineri pajisje Servis Automjetesh. Sherbime 
avokatie, Tregetimi i bojrave per lyerjen e siperfaqeve metalike dhe te siperfaqeve te 
mureve te ndertesave, perfshire edhe materialet dhe veglat per pergatitjen e siperfaqeve 
per lyerje dhe veglat per lyerjen e tyre, Tregtimi i mjeteve lundruese. Tregtim i gomave 
pneumatike per automjete. Tregtim  gaz i lengshem.")          u be            ("Tregti: Import-
tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje 
elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, 
automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme 
sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. 
Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime : Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BDAD69-1478-4D04-B836-1D00251A42F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19365AF4-9F6E-413B-8978-45163794155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C430D8-96E2-4A8F-8BF9-A249CB274840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C430D8-96E2-4A8F-8BF9-A249CB274840
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kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje 
elektronike software dhe hardware. Punime : Ndertim, riparim, rikonstruksion 
banesa, komplekse banimi institucinale dhe industriale, rruge, vepra arti. Agjenci : 
Transporti. Udhetime. Imobiliare. Konsulenca : Projektime. Juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853590-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871337-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.2.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Skender Libohova, Ndertese 2 Kateshe prane kryqezimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891020-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 25.02.2015 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati HODAJ, SHkalla A, Apartamenti Nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A90B8EF-2C8B-4EA0-97D1-291364D9DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194909F4-932B-45FD-9993-BBFD21298E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D19472-5582-4EE3-A91B-C6790ED2FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D19472-5582-4EE3-A91B-C6790ED2FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866481F-6AA4-410B-8D03-24CB5A088C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F469E581-6AB2-4238-8559-687F59AC5E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5C22C9-56B7-43D8-9CF8-B6316F36F660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C38A69-18A7-4907-AC84-0FE973081990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A4BA9-1065-42F1-B029-C066BD34A09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A4BA9-1065-42F1-B029-C066BD34A09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8250617E-6E3F-45B3-B7E0-CD04D42075C8
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Bardhok Biba, Pallati HODAJ, SHkalla A, Apartamenti Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922428-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 09.03.2015, 
ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Hasan Gina, ndertesa 2-kateshe prane kryqezimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989587-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.405/3 Prot, datë 31.03.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “JUSTITIA”, drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetin e palës debitore shoqëria “PROQUAL” 
sh.a, me  NIPT K01703002S.

Lista e Dokumenteve:

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999347-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 405 Prot., datë 31.03.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia” ku është urdhëruar:  Pushimin e ekzekutimit për 
Urdhërin e Ekzekutimit Nr.106 Akti, date 16.01.2009, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Tiranë, heqjen e sekuestros te vendosur ndaj palës debitore “Proqual” sha, me Nuis (Nipt) 
K01703002S, duke qënë se janë përmbushur të gjitha detyrimet.

Lista e Dokumenteve:

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024221-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.04.2015, te asamblese se 
zakonshme te aksionarit te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te 
aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63176720-59A8-4803-A025-05E434349E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63176720-59A8-4803-A025-05E434349E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C398C2AD-90D0-43C0-A64F-EFA63813A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB022179-810D-431F-9D48-22E790924B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB022179-810D-431F-9D48-22E790924B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B031F58-81BE-4899-A5D6-57D2EF5CA464
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Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime : Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike software dhe 
hardware. Punime : Ndertim, riparim, rikonstruksion banesa, komplekse banimi 
institucinale dhe industriale, rruge, vepra arti. Agjenci : Transporti. Udhetime. Imobiliare. 
Konsulenca : Projektime. Juridike.")          u be            ("Tregti: Import-tregtim 
automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, 
mekanike, mjeksore, industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. 
Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. 
Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, 
pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. 
Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime : 
Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. 
Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime 
perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Punime : Ndertim, riparim, rikonstruksion banesa, 
komplekse banimi institucinale dhe industriale, rruge, vepra arti. Agjenci : 
Transporti. Udhetime. Imobiliare. Konsulenca : Projektime. Juridike, Sherbime 
hotelerie, organizim eventesh, tregtim energy elektrike, monitorim mediatik, 
supervision punime konstruksioni, tegtim mobileri, tregtim-instalim sisteme sigurie 
design, redaktime, botime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083958-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC8209-B3CF-4E1D-971B-04F6E6867BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D094427-1E39-4962-BB87-96A851879AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93375808-0D0B-41FD-B42B-FB7C30F09444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93375808-0D0B-41FD-B42B-FB7C30F09444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C02123-5B5E-48FE-A35D-452C80B3BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1206A9-E37D-4CDA-95C3-70B792892C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8C19D-B292-4479-A12F-A9D7AB7494CE
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materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353042-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.16, date 21.10.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.15, date 21.10.2015, ku 
eshte vnedosur: Ndryshimi i ekspertit kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, ish SMT Korçe, zona Kadastrale Nr.8561;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Migena Hana")                      Nga data 
"21/10/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bashkim Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691804-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.966 -Dosje,  Nr. 1049 Prot datë 
14.04.2016, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private  “BAILIFF SERVICES-
MATANI&CO " sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr.910 Prot., datë 06.05.2016, ku 
është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konserva mbi aksionet e pales debitore, shoqerise 
“PROQUAL“ sh.a me NUIS(NIPT) K01703002S, me perfaqesues Z. Argus Xoxi, me 
qëllim ndalimin e tjetërsimit të tyre deri në ekzekutimin e plote të detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837125-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8C19D-B292-4479-A12F-A9D7AB7494CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D2C29-2232-4E39-822E-394475C21478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88F795-7CC3-4616-8697-8DB3A67773A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D898624-C82A-436B-ADD3-C77928C2607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A2C02F-0411-4BD7-AF38-53497ED509DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A2C02F-0411-4BD7-AF38-53497ED509DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444E6F2B-250E-467D-86D0-72D9DFFCD5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CA8EC-FA8A-4C9D-A12B-EE2C23A9AF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261425CB-34CA-412A-AA27-9BE5F6CC8597


20

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867959-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë           :06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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